МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПРУДОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»
СОВЕТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ «ПРУДОВСКАЯ СШ»)

29.01.2024 г. ПРИКАЗ - № 8

с. Пруды

Об организации школьного поискового отряда

Во исполнение поручения Главы Республики Крым от 22.04.2022 г.
№ 1/01-32/2-70, приказа МКУ «Отдела образования администрации
Советского района Республики Крым» № 245 от 17.08.2022 г. с целью
обеспечения гражданско -  патриотического воспитания учащихся МБОУ
«Прудовская СШ» .

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу поискового отряда на базе школьного музея
«Память времен».

2. Разработать и утвердить положение о поисковом отряде.
3. Утвердить состав поискового отряда (приложение 1).
4. Ответственным за исполнение данного приказа назначить советника

директора по воспитанию и взаимодействию с детскими
общественными объединениями Мельникову И.Л.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И. о. директора С.А. Папков